

ที่		รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
					ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง									
	-ดินชุด		32.75	ลบ.ม.			99.00	3,242.25	3,242.25	
	-คอนกรีต 1:2:4		9.50	ลบ.ม.	2,018.69	19,178.00	306.00	2,907.00	22,085.00	
	-ทรายรองพื้น		2.00	ลบ.ม.	411.21	822.00	99.00	198.00	1,020.00	
	-ท่อระบายน้ำคอนกรีต ศก. 0.40 x 1.00 ม.		24.00	ฟุต	553.48	13,284.00			13,284.00	รวมค่าวัสดุ+แรงงาน
	งานรื้อ คสล.		12.00	ตร.ม.	-	-	70.00	840.00	840.00	รื้อขนไป
2	งานเหล็กเสริม		-				-			
	- เหล็กฉาก ขนาด 50X50 X 4มม.		22.00	ฟุต	520.00	11,440.00	184.00	4,048.00	15,488.00	
	- เหล็กแบบสี่เหลี่ยมเส้นผ่า ขนาด 2 นิ้ว หน้า 4 มม.		125.00	ฟุต	480.00	60,000.00	144.00	18,000.00	78,000.00	
	- Wire mesh (20x20 Cm 3.80 mm)		66.00	ตร.ม.	26.57	1,754.00	5.00	330.00	2,084.00	
	-งานไม้แบบและค้ำยัน		17.00	ลบ.ฟ.	593.46	10,089.00		-	10,089.00	
	-ค่าแรงไม้แบบ 100%		65.00	ตร.ม.		-	133.00	8,645.00	8,645.00	
	- ตะปูคละ		13.10	กก.	50.00	655.00	15.00	197.00	852.00	
3	ป้ายโครงการ (ถาวร)		1	ป้าย	(รวมอยู่ในค่า Factor F แล้ว)					
								รวม	155,629.25	